Çerkez olduğu bilgisini destekleyecek farklı bir kaynağa sahip olmasak da

paşa ile zaman geçirmiş bir gazetecinin bu bilgiyi aktarması doğruluğu

hakkında kuvvetli bir kanıt oluşturmaktadır.

Hafız Şevket’in ilk eğitimine dair malumat mevcut değildir. Ancak

Harp Okulu’na girdiği ve buradan 1881 (Hicri 1298, Rumi 1297) senesinde

piyade erkân-ı harbiye sınıfından (34. sınıf) teğmen rütbesiyle mezun olduğu

bilinmektedir (Sicili: P. 1297 (1881). Hemen ardından üç yıllık Erkân-ı Harp

(Harp Akademisi) eğitimine başlamış ve 15 kişilik sınıfta dönem dördüncüsü

olarak 31 Temmuz 1884 tarihinde kurmay yüzbaşı rütbesiyle orduya

katılmıştır.35 Hafız Şevket’in ağabeyi Rıfat da ondan altı yıl evvel Harbiye

Mektebi’nin piyade sınıfından 1875 (Hicri 1291) yılında (27. Sınıf) mezun

olmuştur.36

Askerî Kariyeri

Hafız Şevket’in kurmay sınıfından mezun olduktan sonraki üç yıl

(1884-1887) nerede veya nerelerde görev yaptığı tespit edilememiştir. 1887-

1890 yılları arasında Madrid sefaretinde kurmay kıdemli yüzbaşı (kolağası)

kumandanı General Baroçi’nin nezâret-i müşârünileyhaya ta’yіni muhakkak

gibi görünmesinden neş’et edip şimdiki hâlde Harbiye Nezâreti başvekil ve

Dâhiliye Nâzırı mösyö Catargiu tarafından idâre olunmakdadır.

Erkân-ı Harbiyye Binbaşılarından Bükreş Sefareti

Seniyyesi Ataşemiliteri Şevket

3 Haziran 1310 [15 Haziran 1894]